[image: Герб новый]
РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ АБАЛАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
 ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Абалаково
13.11.2020г.                                                                                                       № 80-п

Об определении перечня организаций, в которых отбывается административное наказание в виде обязательных работ,
и видов обязательных работ

                    В соответствии со статьей 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, руководствуясь Уставом Абалаковского сельсовета Енисейского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень организаций, осуществляющих свою деятельность на территории муниципального образования Абалаковский сельсовет, в которых отбывается административное наказание в виде обязательных работ, и видов обязательных работ согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Руководителям организаций обеспечить прием на работу лиц для отбывания административного наказания с использованием их в свободное от основной работы или учебы время на бесплатных общественно полезных работах и безопасные условия труда.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Вестник Абалаково» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Абалаковского сельсовета https://abalakovo-adm.ru/.

Глава  сельсовета					                       О.А.Шаталина

Приложение
к Постановлению администрации
Абалаковского сельсовета
от  13.11.2020г. № 80-п

ПЕРЕЧЕНЬ
 Организаций, осуществляющих свою деятельность на территории Абалаковского сельсовета Енисейского района Красноярского края,
 в которых отбывается административное наказание в виде обязательных работ, и видов обязательных работ

	N п/п
	Наименование организации
	Характер выполняемых работ
	Количество рабочих мест

	1
	Администрация Абалаковского сельсовета
	Разнорабочий (уборка от снега в зимнее время;
очистка территории от мусора; покраска сооружений, ограждений, элементов игрового оборудования; ремонт ограждений; покос сорной растительности на
территории заброшенных домостроений; очистка от сорной растительности и сухих деревьев улиц и придорожной полосы)
	[bookmark: _GoBack]7

image1.wmf